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Költségvetési szerveknél teljes és részmunkaidőben  foglalkoztatottak 
létszáma és keresetbe tartozó személyi juttatásai 2012. évben

XII.  fejezet

XII. VIDÉKFEJLESZTÉSI MINISZTÉRIUM

Vidékfejlesztési Minisztérium igazgatása 1

110020 miniszter, miniszterelnök-helyettes 13 223 1

110030 államtitkár (kivéve közigazgatási államtitkár) 3 08259 864 5

KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49+50)

3 08273 087 6

160030 közigazgatási államtitkár 77111 966 1

160040 helyettes államtitkár 1 31976 167 8

160050 főosztályvezető 10 921291 333 35

160060 főosztályvezető-helyettes 10 033198 673 34

160070 osztályvezető 13 231239 993 35

160080 ügykezelő osztályvezető 3 096

1-2. pozíció: 16 I.  besorolási osztály összesen 88 7681 869 031 397

1-2. pozíció: 16 3-4. pozíció: 18, 19 ebből: tanácsadók 4 991102 214 88

1-2. pozíció: 16 II. besorolási osztály összesen 12 070129 616 45

1-2. pozíció: 16 III. besorolási osztály összesen 861 808

KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN: (75+...+94+96+...+123) 137 1992 821 683 555

810510, 810530, 810531-810536, 810550, 810551-810556, 810570 
fizikai alkalmazott

6 91886 401 24

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

6 91886 401 24

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 6 91886 401 24

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

147 1992 981 171 585

kormánytisztviselők összesen 1 06743 601 10

egyéb bérrendszer összesen 3 629 2

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

1 06747 230 12

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 148 2663 028 401 597

Mezőgazdasági Szakigazgatási Hivatal 2  1

160030 közigazgatási államtitkár 12 066 1

160040 helyettes államtitkár 30 245 3

160050 főosztályvezető 1 879124 893 16

160060 főosztályvezető-helyettes 3 531136 985 16

160070 osztályvezető 4 825453 333 97

1-2. pozíció: 16 I.  besorolási osztály összesen 37 3512 170 382 541

1-2. pozíció: 16 3-4. pozíció: 18, 19 ebből: tanácsadók 382 648 65

1-2. pozíció: 16 II. besorolási osztály összesen 28 079666 567 337

1-2. pozíció: 16 III. besorolási osztály összesen 6 170 10

KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN: (75+...+94+96+...+123) 75 6653 600 641 1 021

810510, 810530, 810531-810536, 810550, 810551-810556, 810570 
fizikai alkalmazott

10 86691 957 47

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

10 86691 957 47

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 10 86691 957 47

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

86 5313 692 598 1 068

kormánytisztviselők összesen 1 34633 344 15

egyéb bérrendszer összesen 1 940 3

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

1 34635 284 18
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Költségvetési szerveknél teljes és részmunkaidőben  foglalkoztatottak 
létszáma és keresetbe tartozó személyi juttatásai 2012. évben

XII.  fejezet

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 87 8773 727 882 1 086

Magyar Élelmiszer-biztonsági Hivatal 2  2

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 1511 878 1

1-2. pozíció: 31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 3001 382 1

1-2. pozíció: 32 főosztályvezető 2 321 2

1-2. pozíció: 32 osztályvezető 200821 1

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 60756 2

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 2201 051 2

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 610 1

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 5173 017 6

300010 - 300140 J fizetési osztály  összesen 155976 1

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 1 60312 812 17

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

1 60312 812 17

közalkalmazottak összesen 277486 1

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

277486 1

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 1 88013 298 18

Földmérési és Távérzékelési Intézet 3

160030 közigazgatási államtitkár 1 6007 993 1

160040 helyettes államtitkár 3 75012 155 2

160050 főosztályvezető 3 291

160060 főosztályvezető-helyettes 3 40044 279 5

160070 osztályvezető 8 766141 076 22

1-2. pozíció: 16 I.  besorolási osztály összesen 27 610516 202 136

1-2. pozíció: 16 II. besorolási osztály összesen 3 44449 335 26

1-2. pozíció: 16 III. besorolási osztály összesen 1541 784 1

KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN: (75+...+94+96+...+123) 48 724776 115 193

810510, 810530, 810531-810536, 810550, 810551-810556, 810570 
fizikai alkalmazott

9321 544 8

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

9321 544 8

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 9321 544 8

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

48 817797 659 201

kormánytisztviselők összesen 11410 567 3

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

11410 567 3

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 48 931808 226 204

Állami Ménesgazdaság 4

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 6 840 1

1-2. pozíció: 32 más vezető beosztás 742 835 1

 301010 - 301140A fizetési  osztály összesen 3 18322 442 18

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 2 32021 848 17

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 5133 783 2

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 84610 399 4

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 1342 132 1

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 1084 961 2

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 1175 858 2

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 7 29581 098 48
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Költségvetési szerveknél teljes és részmunkaidőben  foglalkoztatottak 
létszáma és keresetbe tartozó személyi juttatásai 2012. évben

XII.  fejezet

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

7 29581 098 48

közalkalmazottak összesen 206515 1

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

206515 1

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 7 50181 613 49

Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal 5

160030 közigazgatási államtitkár 62612 245 1

160040 helyettes államtitkár 76623 627 2

160050 főosztályvezető 852114 413 15

160060 főosztályvezető-helyettes 4 574130 137 21

160070 osztályvezető 7 158319 374 56

1-2. pozíció: 16 I.  besorolási osztály összesen 24 9721 578 482 459

1-2. pozíció: 16 II. besorolási osztály összesen 9 48195 323 52

1-2. pozíció: 16 III. besorolási osztály összesen 168593 2

170050 főosztályvezető 1 255134 065 19

170060 főosztályvezető-helyettes 5446 048 5

170070 osztályvezető 9 565274 924 116

1-2. pozíció: 17 I.  besorolási osztály összesen 26 4452 404 166 735

1-2. pozíció: 17 II. besorolási osztály összesen 26 019170 009 94

1-2. pozíció: 17 III. besorolási osztály összesen 35288 2

KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN: (75+...+94+96+...+123) 112 4605 263 694 1 579

800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 71828 825 13

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

71828 825 13

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 71828 825 13

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

113 1785 292 519 1 592

kormánytisztviselők összesen 42936 223 16

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

42936 223 16

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 113 6075 328 742 1 608

Mezőgazdasági középfokú szakoktatás intézményei 6

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 5 70382 912 15

1-2. pozíció: 31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 15 876140 943 44

1-2. pozíció: 32 főosztályvezető 8154 182 2

1-2. pozíció: 32 más vezető beosztás 8 92683 390 31

1-2. pozíció: 33 főtanácsos 95610 747 4

1-2. pozíció: 34 főmunkatárs 1 5459 760 7

1-2. pozíció: 35 tanácsos 6 09543 407 20

1-2. pozíció: 36 munkatárs 1 71621 262 15

 301010 - 301140A fizetési  osztály összesen 8 11768 668 74

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 28 495226 076 188

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 7 09164 657 58

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 25 566193 747 166

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 4 74148 343 33

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 64 863349 553 215

307010 - 307140 G fizetési osztály  összesen 4 15136 884 18

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 90 030555 420 262

309010 - 309140 I fizetési osztály  összesen 11 13476 551 33

300010 - 300140 J fizetési osztály  összesen 1041 754 1
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Költségvetési szerveknél teljes és részmunkaidőben  foglalkoztatottak 
létszáma és keresetbe tartozó személyi juttatásai 2012. évben

XII.  fejezet

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 285 9242 018 256 1 186

810510, 810530, 810531-810536, 810550, 810551-810556, 810570 
fizikai alkalmazott

2062 407 2

   870010 - 870120a költségvetési szerveknél foglalkoztatott egyéb 
munkavállaló (vezető)

1 600 1

   870310 - 870420a költségvetési szerveknél foglalkoztatott egyéb 
munkavállaló  (nem vezető)

38600

   870510 - 870570a költségvetési szerveknél foglalkoztatott egyéb 
munkavállaló  (fizikai alkalmazott)

1 326 2

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

2445 933 5

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 2445 933 5

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

286 1682 024 189 1 191

közalkalmazottak összesen 7 78060 899 46

egyéb bérrendszer összesen 5923 825 5

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

8 37264 724 51

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 294 5402 088 913 1 242

Közművelődési intézmények 7

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 11 340 2

1-2. pozíció: 31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 98013 263 4

1-2. pozíció: 32 főosztályvezető 1 65210 868 4

1-2. pozíció: 32 főosztályvezető-helyettes 1902 224 1

1-2. pozíció: 32 osztályvezető 1 88712 655 6

1-2. pozíció: 32 más vezető beosztás 7314 770 2

1-2. pozíció: 33 főtanácsos 69615 691 6

1-2. pozíció: 34 főmunkatárs 8443 194 2

1-2. pozíció: 35 tanácsos 18515 196 5

1-2. pozíció: 36 munkatárs 8694 452 3

 301010 - 301140A fizetési  osztály összesen 3953 320 4

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 2 0437 740 7

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 6 03221 709 17

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 6 22035 958 27

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 57411 225 7

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 1 46516 013 9

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 1 58826 584 14

309010 - 309140 I fizetési osztály  összesen 274 914 2

300010 - 300140 J fizetési osztály  összesen 63 051 1

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 26 384224 167 123

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

26 384224 167 123

közalkalmazottak összesen 1 44213 733 10

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

1 44213 733 10

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 27 826237 900 133

Agrárkutató intézetek 8

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 1 48364 027 10

1-2. pozíció: 31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 6 57461 103 10

1-2. pozíció: 32 főosztályvezető 79765 085 19

1-2. pozíció: 32 osztályvezető 25859 366 17

1-2. pozíció: 32 más vezető beosztás 80352 557 15
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Költségvetési szerveknél teljes és részmunkaidőben  foglalkoztatottak 
létszáma és keresetbe tartozó személyi juttatásai 2012. évben

XII.  fejezet

1-2. pozíció: 34 főmunkatárs 46 363 12

1-2. pozíció: 35 tanácsos 16 227 4

1-2. pozíció: 36 munkatárs 85336 714 17

 301010 - 301140A fizetési  osztály összesen 4 46133 336 28

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 5 69930 841 27

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 3 35027 776 21

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 9 711110 870 67

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 5 41847 428 30

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 5 73839 455 21

307010 - 307140 G fizetési osztály  összesen 83510 502 4

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 2 08599 530 50

309010 - 309140 I fizetési osztály  összesen 107 821 3

300010 - 300140 J fizetési osztály  összesen 3 748 1

300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 2 373148 307 59

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 50 448961 056 415

810510, 810530, 810531-810536, 810550, 810551-810556, 810570 
fizikai alkalmazott

2 58010 017 9

820510, 820530, 820531-820536, 820550, 820551-820556, 820570 
fizikai alkalmazott

4421 768 1

   870310 - 870420a költségvetési szerveknél foglalkoztatott egyéb 
munkavállaló  (nem vezető)

2 160 1

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

3 02213 945 11

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 3 02213 945 11

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

53 470975 001 426

közalkalmazottak összesen 4 22655 169 45

egyéb bérrendszer összesen 190459 2

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

4 41655 628 47

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 57 8861 030 629 473

Agrármarketing-Centrum 9

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 3 3106 930 1

1-2. pozíció: 31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 2 1308 223 2

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 1 3004 123 3

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 7001 860 2

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 4 24013 980 8

307010 - 307140 G fizetési osztály  összesen 8701 740 1

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 3 82720 081 6

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 16 37756 937 23

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

16 37756 937 23

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 16 37756 937 23

Génmegőrzési Intézmények 10

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 1 03116 811 2

1-2. pozíció: 31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 3496 205 2

1-2. pozíció: 32 osztályvezető 1 06015 083 4

1-2. pozíció: 32 más vezető beosztás 1 0247 171 2

1-2. pozíció: 33 főtanácsos 3 17523 995 9

1-2. pozíció: 34 főmunkatárs 3 47745 653 20

1-2. pozíció: 36 munkatárs 2 799 1

 301010 - 301140A fizetési  osztály összesen 1 87411 867 12
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Költségvetési szerveknél teljes és részmunkaidőben  foglalkoztatottak 
létszáma és keresetbe tartozó személyi juttatásai 2012. évben

XII.  fejezet

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 2 64010 034 9

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 1 94214 035 9

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 1 64813 854 6

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 8674 016 2

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 1352 875 2

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 2 24314 242 3

309010 - 309140 I fizetési osztály  összesen 240

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 21 465188 880 83

810360, 810370, 810380 felsőfokú végzettségű 1 21514 071 5

810510, 810530, 810531-810536, 810550, 810551-810556, 810570 
fizikai alkalmazott

1 4304 728 4

820510, 820530, 820531-820536, 820550, 820551-820556, 820570 
fizikai alkalmazott

1 60110 801 4

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

4 24629 600 13

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 4 24629 600 13

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

25 711218 480 96

közalkalmazottak összesen 5 41021 662 16

egyéb bérrendszer összesen 993 837 2

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

5 50925 499 18

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 31 220243 979 114

Országos Meteorológiai Szolgálat 12

160030 közigazgatási államtitkár 11 966 1

160040 helyettes államtitkár 4758 975 1

160050 főosztályvezető 1 42525 132 4

160070 osztályvezető 4 45570 350 14

1-2. pozíció: 16 I.  besorolási osztály összesen 24 214365 169 112

1-2. pozíció: 16 II. besorolási osztály összesen 6 98952 338 27

1-2. pozíció: 16 III. besorolási osztály összesen 6 65635 399 21

KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN: (75+...+94+96+...+123) 44 214569 329 180

800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 1981 260 1

810510, 810530, 810531-810536, 810550, 810551-810556, 810570 
fizikai alkalmazott

74812 825 7

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

94614 085 8

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 94614 085 8

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

45 160583 414 188

kormánytisztviselők összesen 2 16328 493 9

egyéb bérrendszer összesen 2072 464 1

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

2 37030 957 10

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 47 530614 371 198

Nemzeti Környezetügyi Intézet 13

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 9 350 1

1-2. pozíció: 31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 7 150 1

1-2. pozíció: 32 főosztályvezető 2389 021 19

1-2. pozíció: 32 főosztályvezető-helyettes 80218 377 3

1-2. pozíció: 32 más vezető beosztás 6 399 2

1-2. pozíció: 33 főtanácsos 1093 280 1
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Költségvetési szerveknél teljes és részmunkaidőben  foglalkoztatottak 
létszáma és keresetbe tartozó személyi juttatásai 2012. évben

XII.  fejezet

1-2. pozíció: 35 tanácsos 39714 971 4

1-2. pozíció: 36 munkatárs 5146 434 3

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 4924 124 3

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 1 22212 947 13

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 5 29868 091 33

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 1 43332 491 18

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 2 31462 783 27

307010 - 307140 G fizetési osztály  összesen 73233 627 16

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 7 689156 153 60

309010 - 309140 I fizetési osztály  összesen 7236 699 21

300010 - 300140 J fizetési osztály  összesen 2372 437 1

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 21 334564 334 226

   870310 - 870420a költségvetési szerveknél foglalkoztatott egyéb 
munkavállaló  (nem vezető)

4 590 2

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

4 590 2

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 4 590 2

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

21 334568 924 228

közalkalmazottak összesen 4398 190 4

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

4398 190 4

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 21 773577 114 232

Nemzeti park igazgatóságok 14

170050 főosztályvezető 66163 876 9

170060 főosztályvezető-helyettes 2 595111 816 19

170070 osztályvezető 5 948247 449 52

170990 Kttv.136. § (1) bekezdés szerinti vezető és helyettese 39 285 7

1-2. pozíció: 17 I.  besorolási osztály összesen 35 5681 254 005 392

1-2. pozíció: 17 II. besorolási osztály összesen 14 903205 387 103

1-2. pozíció: 17 III. besorolási osztály összesen 3735 080 4

KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN: (75+...+94+96+...+123) 60 0481 926 898 586

810310, 810320, 810330, 810340, 810350, 810410, 810420 középfokú 
végzettségű

3 39818 621 10

800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 2721 320 1

810510, 810530, 810531-810536, 810550, 810551-810556, 810570 
fizikai alkalmazott

3231 560 1

820510, 820530, 820531-820536, 820550, 820551-820556, 820570 
fizikai alkalmazott

31 463471 952 268

888888 közfoglalkoztatott 2 677424 644 444

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

38 133918 097 724

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 38 133918 097 724

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

98 1812 844 995 1 310

kormánytisztviselők összesen 1 01410 506 3

egyéb bérrendszer összesen 1 56413 928 9

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

2 57824 434 12

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 100 7592 869 429 1 322

Környezetvédelmi, természetvédelmi és vízügyi hatósági szervek 15

161770 kormánybiztos * 4 0758 467 1
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Költségvetési szerveknél teljes és részmunkaidőben  foglalkoztatottak 
létszáma és keresetbe tartozó személyi juttatásai 2012. évben

XII.  fejezet

160050 főosztályvezető 1 4269 773 2

160060 főosztályvezető-helyettes 8 98818 206 3

160070 osztályvezető 2 67612 423 2

1-2. pozíció: 16 I.  besorolási osztály összesen 25 827210 890 62

1-2. pozíció: 16 II. besorolási osztály összesen 6 34213 223 8

1-2. pozíció: 16 III. besorolási osztály összesen 1081 028 1

170050 főosztályvezető 6 64768 291 10

170060 főosztályvezető-helyettes 5 915129 708 24

170070 osztályvezető 8 228355 973 77

1-2. pozíció: 17 I.  besorolási osztály összesen 53 4882 588 885 855

1-2. pozíció: 17 II. besorolási osztály összesen 31 351421 755 215

1-2. pozíció: 17 III. besorolási osztály összesen 3 27538 414 32

KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN: (75+...+94+96+...+123) 158 3463 877 036 1 292

800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 75516 156 8

810510, 810530, 810531-810536, 810550, 810551-810556, 810570 
fizikai alkalmazott

1 27616 124 6

820510, 820530, 820531-820536, 820550, 820551-820556, 820570 
fizikai alkalmazott

1 8229 862 6

830510, 830530, 830531-830536, 830550, 830551-830556, 830570 
fizikai alkalmazott

1 03125 465 12

   870310 - 870420a költségvetési szerveknél foglalkoztatott egyéb 
munkavállaló  (nem vezető)

3 358 3

   870510 - 870570a költségvetési szerveknél foglalkoztatott egyéb 
munkavállaló  (fizikai alkalmazott)

2142 974 2

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

5 09873 939 37

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 5 09873 939 37

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

163 4443 950 975 1 329

kormánytisztviselők összesen 1 62146 471 21

egyéb bérrendszer összesen 1715 690 4

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

1 79252 161 25

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 165 2364 003 136 1 354

Nemzeti Földalapkezelő Szervezet 17

160030 közigazgatási államtitkár 14 160 1

160040 helyettes államtitkár 24 372 2

160050 főosztályvezető 3 09039 351 5

160070 osztályvezető 7 928136 742 22

1-2. pozíció: 16 I.  besorolási osztály összesen 10 885365 017 102

KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN: (75+...+94+96+...+123) 21 903579 642 132

800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 1 71539 285 12

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

1 71539 285 12

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 1 71539 285 12

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

23 618618 927 144

kormánytisztviselők összesen 782 575 1

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

782 575 1

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 23 696621 502 145

Nemzeti Agrárszaktanácsadási, Képzési és Vidékfejlesztési Intézet 18
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Költségvetési szerveknél teljes és részmunkaidőben  foglalkoztatottak 
létszáma és keresetbe tartozó személyi juttatásai 2012. évben

XII.  fejezet

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 15 113 2

1-2. pozíció: 32 osztályvezető 66978 467 16

1-2. pozíció: 33 főtanácsos 31517 214 4

1-2. pozíció: 35 tanácsos 19010 816 3

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 1782 167 1

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 86024 082 11

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 85517 111 7

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 1637 303 3

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 1 31551 408 18

307010 - 307140 G fizetési osztály  összesen 1089 073 3

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 33758 882 20

309010 - 309140 I fizetési osztály  összesen 29722 645 7

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 5 287314 281 95

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

5 287314 281 95

közalkalmazottak összesen 691 731 1

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

691 731 1

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 5 356316 012 96

Agrárgazdasági Kutató Intézet 19

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 21 248 2

1-2. pozíció: 32 főosztályvezető 14 249 2

1-2. pozíció: 32 osztályvezető 42 562 7

 301010 - 301140A fizetési  osztály összesen 1991 375 1

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 6015 667 3

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 4833 637 2

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 50427 644 10

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 3420 284 5

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 22738 039 11

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 65178 267 25

300010 - 300140 J fizetési osztály  összesen 1 445

300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 92991 895 25

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 3 628346 312 93

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

3 628346 312 93

közalkalmazottak összesen 32020 086 9

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

32020 086 9

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 3 948366 398 102


